
  

 

2023-11-13, 9:30 h 

Plzeň, Na Roudné 374/55301 00 Plzeň 1-Severní Předměstí 

 

Zápis z jednání 11/2023 

Přítomni: Lukáš Grundler – hejtman Karlovarský kraj, Milan Bejček – hejtman Plzeňského kraje, František 

Truhlář – člen VV, Pavel Strejček – člen VV, Vladimír Grosser – člen VV, Václav John – člen VV,  Václav Patera 

– manažer regionu, Dominik Dolejš – koordinátor regionu  

1) Jednání zahájil Milan Bejček, který řídil jednání. VV schvaluje program jednání / usnesení 2023-11-01 

2) VV schvaluje zápis z minulého jednání / usnesení 2023-11-02 

3) Zapisovatelem zápisu je Dominik Dolejš, ověřovatelem je Václav Patera 

4) Ligová komise 

Dominik Dolejš oznámil informace ohledně schůze sekretářů ligových komisí, která se konala 30.10.2023 

v Praze. VV KVaPL se jednoznačně neshoduje s výkladem bodu 5.4. Soutěžního řádu, považuje za 

žádoucí, aby výjimky v ostaršování hráčů rozhodovala výhradně regionální ligová komise, která je schopna 

přihlížet na specifika daného regionu. VV považuje ža neakceptovatelné, aby žádosti ve finálne schvaloval 

celostátní sekretariát.  

Dále Dominik Dolejš informoval o činnosti LK v oblasti pořadatelství regionálních turnajů, kdy oddíly často 

neplní povinnosti pořadatelů. 

5) Komise rozvoje 

Václav Patera informoval o vyhodnocení programů podpory a předání veškerých informací oddílům. Také 

informoval o dalších postupech při zpracování dlouhodobého RRP. 

6) Komise mládeže a metodiky 

Václav Patera informoval VV o nadcházející ODM, sdělil místa konání jednotlivých turnajů a ubytování 

regionálních výběrů. Lukáš Grundler zmínil dresy pro týmy regionálních výběrů pro nadcházející akce a 

František Truhlář informoval o přípravě jednotlivých družstev. 

 

 



  

 

7) Komise rozhodčích a delegátů. 

Václav Patera informoval ohledně počtu rozhodčích, snaha regionu o udržení perspektivních rozhodčích, 

do konce roku jsou vypsané vzdělávací semináře a webináře. 

8) Různé 

VV bere na vědomí informace ze sekretariátu 

VV bere na vědomí zápis z cel VV 

VV bere na vědomí informace z komisí na cel. úrovni 

VV bere na vědomí materiály k připomínkování – bez připomínek 

9) Termín příštího jednán dle dohody 11.12.2023 / usnesení 2023-11-03 

 

Pokud není uvedeno jinak proběhlo hlasování: 

6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Konec jednání: 12:00  

 

Zapsal: D. Dolejš, Ověřil: V. Patera 

 

 


